Każdy handlujący artykułami niniejszą Taxą objętymi, powinien mieć szale i wagi lub miary sprawiedliwe, i stemplem miasta opatrzone; a przekraczający przeciw powyższym przepisom, nietylko konfiskatą, ale nadto karani policyjnemi skarconym zostanie.

Wiadomości zagraniczne.

— Warszawa 3 Listopada. —

W rozwinięciu ukazu Jego Cesarskiej Mości z dnia 16 (28 kwietnia 1840) nakazującego zaspokojenie długów dawnego towarzystwa ogniowego, od roku 1807 do końca 1816 istniejącego rada administracyjna królestwa, na posiedzeniu swém z dnia 15 (27) października r. b.